

# BASIN KUPÖRLERİ

23 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Depremzedeler Kaybettikleri Yakınlarının Anısına Fidan Dikti

Denizli'de deprem felaketinde hayatını kaybedenlerin anısına oluşturulan Deprem Şehitleri Hatıra Ormanında yaşamını yitiren eşi için fidan diken depremzede bir vatandaş, uykuda yakalandığı anı "O gece kıyamet gibi bir şeydi" sözleriyle nitelendirdi.

Dünya Ormançılık Günü ve Orman Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Denizli'nin Pamukkale ilçesindeki Cankurtaran mevkinde de "6 Şubat Deprem Şehitleri Hatıra Ormanı" fidan dikim töreni düzenlendi. Törene İl protokolünün ve vatandaşların yanı sıra İl merkezindeki KYK yurtlarında misafir edilen çok sayıda depremzede katılım sağladı. Afette hayatını kaybedenleri temsil eden binlerce fidan 7'den 70'e herkesin eliyle dakikalar içerisinde toprakla buluştu. Törende yer alan bazı depremzede vatandaşlar da diktikleri fidanlara yaşamını yitiren ailelerinin ve yakınlarının isimlerini verdi. Fidan diken depremzedelerin kimisi buruk bir mutluluk yaşarken kimisi de o gece yaşanan felaketin izle-

rini unutmaya çalışıyordu.

## "BİZİM BİNAMIZDA 3 KİŞİ VEFAT ETTİ VE ONLARDAN BİRİ İSE EŞİMDİ"

O gece yaşadığı korku dolu anları anlatan ve kaybettiği eşinin anısına fidan dikimi yapan Davut Avcıoğlu, "Antakya'dan geldim ve deprem gecesi eşimi kaybettim. Bizim binamızda 3 kişi vefat etti ve onlardan biri ise eşimdi. Eşimin anısına buraya fidan diktim. Tabi tüm yakınlarım ve şehitlerimiz içinde dikim yaptım. İsimlerini fidanlara verdim. O gece kıyamet gibi bir şeydi. Şimşekler çakıyordu, 3 katlı binamız 2 katlı oldu. Arkama baktığımda eşimi göremedim. Sonra eşimin göğsüne kadar enkaz altında gördüm. Benim kemiklerim kırıldı ve

Bingöl'de bir gece yoğun bakımda kaldım. Şimdi Denizli'de KYK yurdunda kalıyorum" dedi.

## "BEN DEVLETİMİZİ ÇOK SEVİYORUM VE BİZE BURADA ÇOK GÜZEL ŞEYLER YAPTIRIYORLAR"

Depremi yaşadığı iller arasında yer alan Malatya'dan ailesiyle birlikte Denizli'ye gelen ve fidan dikimi etkinliğine katılan Hamza korkmaz, "Ben buraya Malatya'dan geliyorum. Ben devletimizi çok seviyorum ve bize burada çok güzel şeyler yaptırıyorlar. Sürekli oyunlar ve etkinlikler yaptırıyorlar. Ağaç dikmek için buraya geldim ve 4 tane fidan diktim. Buraya geldiğim için mutluyum ve ailemle birlikte geldim" dedi. İHA



# Malatyalı depremzedenin parası asansörde bulundu

**M**ardin'de özel güvenlik görevlisinin bulunduğu 27 bin 500 lira, sahibi olan depremzedeye teslim edildi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek Malatya'dan gelerek **KYK (Kredi Yurtlar Kurumu) yurdunda** kalan **Yurdağül** Mutlu, 27 bin 500 lirasını kaybetti. Asansöre binerken içinde para bulunan çantasını düşüren Mutlu'nun, asansöre bineceği sırada çantayı bulan **yurta** özel güvenlik görevlisi olan Mehmet Fatih Atılmış, içerisinde 27 bin 500 lira olan çantanın depremzede Mutlu'ya ait olduğu tespit etti. Para, tutanakla sahibine verildi.

Yurdağül Mutlu, güvenlik gö-



revlisinin yaptığı hareketin takdirlik olduğunu belirterek, "Asansör de kaldık biraz panikleyince asansörde düşürmüşüm çantayı bizi asansörden çıkarmaya fatih bey gelmişti o bulmuş. Dışarı çıkınca çantanın olmadığını fark ettim. Geri döndü-

ğümde fatih bey ve diğer yetkililer çanta elinde bekliyordu tutanakla teslim ettiler. Allah razı olsun Mardin insanları çok Sıcakkanlı çok iyiler bizlere çok iyi bakıyorlar, bize hiç yabancılık yaşatmıyorlar, herkes teşekkür ederim" dedi.iha



## Depremzedeler Kayseri'nin yöresel lezzetlerini tattı

**K**ahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen asrın felaketinde Kayseri'de misafir edilen depremzedeler Kayseri'nin yöresel lezzetlerini tattı. Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Develi Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti. Ali İhsan Kabakçı, yurttaki kalan depremzedelerle sohbet ederek, sıkıntılarını dinledikten sonra çocuklara hediyeler verdi. Develi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzedelere Kayseri'nin yöresel lezzetlerinden ikramlarda bulunuldu. (İHA)





## Bulduęu 27 bin 500 lirayı, depremzedeye teslim edildi

MARDİN'DE özel güvenlik görevlisinin bulduęu 27 bin 500 lira, sahibi olan depremzedeye teslim edildi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenecek Malatya'dan gelerek **KYK (Kredi Yurtlar Kurumu) yurdun-da** kalan **Yurdag¼l Mutlu**, 27 bin 500 lirasını kaybetti. Asansöre binerken içinde para bulunan çantasını düşüren Mutlu'nun, asansöre bineceęi sırada çantayı bulan **yurtta** özel güvenlik görevlisi olan Mehmet Fatih Atılmış, içerisinde 27 bin 500 lira olan çantanın depremzede Mutlu'ya ait olduęu tespit etti.

Para, tutanakla sahibine verildi.

**Yurdag¼l Mutlu**, güvenlik görevlisinin yaptıęı hareketin takdirlik olduęunu belirterek, "Asansör de kaldık biraz panikleyince asansörde düşürmüřüm çantayı bizi asansörden çıkarmaya fatih bey gelmiřti o bulmuř. Dışarı çıkınca çantanın olmadıęını fark ettim. Geri döndüęümde fatih bey ve dięer yetkililer çanta elinde bekliyordu tutanakla teslim ettiler. Allah razı olsun Mardin insanları çok Sıcakkanlı çok iyiler bizlere çok iyi bakıyorlar, bize hiç yabancılık yařatmıyorlar, herkese teřekkür ederim" dedi. (İHA)





# Deprem Şehitleri Ormanları

**ISPARTA** ve Muğla'da "21 Mart Dünya Ormancılık Günü" etkinlikleri kapsamında Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde hayatını kaybedenler anısına "6 Şubat Deprem Şehitleri Ormanı" oluşturuldu.

Isparta Valisi Aydın Baruş, Kaymakam Vekili Adem Çelik, Orman Bölge Müdürü Rifat Ataş, öğrenciler ve kentte konaklayan bazı depremezdeleler, Atabey ilçesi Ovacık mevkinde bir hektarlık alanda 400 sedir fidanını toprakla buluşturdu.

Adıyaman'da hayatını kaybeden diş hekimliği

fakültesi 4. sınıf öğrencisi Şeref Salih Dönmez'in annesi Suna, babası Gürbüz ve kız kardeşi İrem Dönmez de fidan dikti.

Muğla Orman Bölge Müdürlüğünce Düzeyin mevkinde yapılan törende, fidanlar Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler adına oluşturulan hatıra ormanına dikildi.

Programa, Vali Vekili Ayhan Yazgan, Orman Bölge Müdürü Yasin Yaprak, protokol üyeleri, öğrenciler, orman personeli ve **KYK yurtlarında** konaklayan depremezdeleler katıldı.

# 2 bin fidan toprakla buluşturuldu



Muğla'da 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası kapsamında depremde hayatın kaybeden deprem şehitleri anısına hatıra ormanı oluşturuldu.

Muğla Orman Bölge Müdürlüğünde 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası etkinlikleri çerçevesinde 2 bin fidan toprakla buluşturuldu. Muğla merkez Düzey mevkiinde yapılan törende fidanlar Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar adına oluşturulan hatıra ormanına dikildi. Deprem Şehitleri Ormanı fidan dikim törenine Vali Vekili Ayhan Yazgan, Muğla Orman Bölge Müdürü Yasin Yaprak, protokol üyeleri, öğrenciler, orman personeli ve Muğla'da **KYK yurtlarında** akalan depremzede

vatandaşlar katıldı. Fidan dikimi öncesi depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için Kırkbirevler Camii İmam Hatibi Yedigâr Ceylan tarafından Kur'an tilaveti okundu. Daha

sonra protokol üyeleri, öğrenciler ve depremzede vatandaşlar hep birlikte '6 Şubat 2023 Deprem Şehitleri Ormanı'na fidan dikti.

○ **Haber Merkezi**



# Bulduğu 27 bin 500 TL'yi depremzeye teslim etti

MARDİN'DE Kredi Yurtları Kurumu (KYK) yurdunda görev yapan özel güvenlik görevlisi Mehmet Fatih Atılmış, bulunduğu 27 bin 500 lirayı, depremzede sahibine teslim etti. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Malatya'dan gelerek Mardin Kredi Yurtları Kurumu (KYK) yurdunda yerleşen Yurdağlı Mutlu, asansöre binerken içinde para bulunan çantasını düşürdü. Yurtta özel güvenlik görevlisi olarak çalışan Meh-

met Fatih Atılmış, asansöre bineceği sırada çantayı buldu. Yurt idaresine götürdüğü ve içerisinde 27 bin 500 lira olan çantanın depremzede Yurdağlı Mutlu'ya ait olduğu belirlendi. Atılmış, para dolu çantayı tutanakla sahibine teslim etti. Görevi başındayken asansöre bindiği sırada küçük bir çanta bulunduğunu söyleyen Atılmış, "Orada çantada 27 bin 500 lira olduğunu gördük. Parayı sahibi olan depremzedeyle tes-

lim ettik" dedi. Depremzede Yurdağlı Mutlu ise kaldıkları yurtta yabancılık çekmediklerini belirterek, "Mardin'de insanlar çok iyi. Bizlere çok iyi bakıyorlar. Burada hiç yabancılık çekmiyoruz. Çantanın elimde olmadığını fark edince çok panikledim ama geri döndüğümde paniklemeye hiç de gerek olmadığını, emin ellerde olduğunu görünce çok sevindim. Herkese teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. (DHA)







# Depremzedeler Kayseri'nin lezzetlerini tattı



**K**ahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen asrın felaketinde Kayseri'de misafir edilen depremzedeler Kayseri'nin yöresel lezzetlerini tattı. Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan

Kabakçı, Develi Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti. Ali İhsan Kabakçı, yurttaki kalan depremzedelerle sohbet ederek, sıkıntılarını dinledikten sonra çocuklara hediyeler verdi.